
Treść; 
poz. :

1

2

3

4

5

6

ISSN 0867-289X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka, dnia 15 lutego I993r. Nr 1

Z E^ I A:

- Zarządzenie Nr 66/92 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
31 grudnia 1992r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Wyszkowie w okręgu 
wyborczym Nr 17 ••••••••••••••.••........... •.... str. 2

- Zarządzenie Nr 4/93 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
22 stycznia 1993r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Wyszkowie w okręgu 
wyborczym Nr 3 i okręgu wyborczym Nr 27 .......... str. 5

£-2 JL2-2 s

- Porozumienie zawarte w dniu 21 grudnia I992r. pomiędzy
Wicewojewodą Ostrołęckim Panem Stanisławem Kubeł 
zwanym dalej * organem powierzającym " a Regionalną 
Dyrekcją Lasów Państwowych w Olsztynie reprezentowaną 
przez Pana Alfreda Szlaskiego zwaną dalej " jednostką 
przejmującą" .......................  str. 8

- Porozumienie zawarte w dniu 22 grudnia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przasnyszu a Nad­
leśniczym Nadleśnictwa Przasnysz •••••••••.•••••••..str. 13

- Porozumienie zawarte w dniu 27 listopada 1992r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w .Wyszkowie a Nadle­
śniczym Nadleśnictwa w Pułtusku.... ........  str. 24

- Porozumienie zawarte w dniu 27 listopada 1992r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Makowie Maz. a Nad­
leśniczym Nadleśnictwa Ostrołęka..... ......... ....str. 29



2

U C H W A Ł Yj

7 - Uchwała Nr XXIII/133/92 Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 30 listopada 1992r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Przasnysz oraz zatwierdzenia programu 
rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne ...sir.34

poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 66/92
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 31 grudnia 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Wyszkowie w okręgu wyborczym Nr 17.

Na podstawie art, 111 ust.1-2 i art, 110 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin / Dz.U. Nr 16,poz, 96, z 1991r. Nr 53,poz.227/ 
oraz uchwały Nr XXVI/50/92 w sprawie stwierdzenia wygaś­
nięcia mandatu radnego zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Wyszkowie 
w okręgu wyborczym Nr 17 ustanowionym dla wyboru Rady 
Gminy w Wyszkowie.

§ 2.

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę
21 lutego I993r..



3

§ 3.

Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz 
Wyborczy w Ostrołęce, a także Gminna Komisja Wyborcza 
w Wyszkowie i Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, które 
zostaną powołane dla przeprowadzenia wyborów uzupeł­
niających w okręgu wyborczym, o którym mowa w § 1.

Kierownik Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Ostrołęce 
zapewni prawidłową obsługę techniczno-organizacyjną 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających.

§ 5.

1. Dni, w których upływają terminy dokonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej do rad gmin 
określa Kalendarz Wyborczy, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się 
w przedmiotowych wyborach odpowiednie przepisy Ordynacji 
wyborczej, do rad gmin.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
podaniu do wiadomości publicznej, a także ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko



Załącznik
de Zarządzenia Nr 66/92 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 31 grudnia 1992r.

KALENDARZ WYBORCZY

>MI4W4**M**-*«**M*V-* 4«» o — <■»■ ■'•rt ń«v ■ .#• '*w- -><*.- m uw .-w «i» >w» t» «..• m» -»> —•< •.•« <.* -«•* -v M« •»» %». —■• *■•»■ ■—

22 stycznia 1993r» ?rłaszanie de zarejestrowania
:■ r ■.omisj.i Wyhorc/ej w Wfizko-

Dzień, w którym upływa termin 
dokonania czynności wyborczej

Treść czynności

_______ 1____________________

7 stycznia 1993 r.

~2

podanie do publicznej wiadomości 
zarządzenia 0 wyborach uzupeł­
niających

— ——— — — —— —— — H——— — —— 1 — 1H1 H—H— 1
11 stycznia 1993 r.

>—————— — — — — — — — — oo—n — — — — — — — — —
podanie do wiadomości wyborców 
granicy okręgu wyborczego, w 
którym zarządzono wybory uzupeł­
niające ©raz siedzibę Gminnej 
Komisji Wyborczej

11 stycznia 1993r, podanie do wiadomości wyborców 
numeru i granicy obwodu głosowania 
oraz siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej

7 stycznia 1993r. powołanie przez Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego, na wniosek 
Zarządu Gminy, Gminnej Komisji 
Wyborczej,

— 11— — — — n — — — — — — — — — — 1 — n — — mwo — — t»

1 lutego 1993r.
n— 'i hmw—■—ni— mm — —— 1— —-n — —n—oe — «r»—

wyłożenie spisów wyborców do
publicznego wglądu

18 stycznia I993r. powołanie przez Gminną Komisję
Wyboi‘czą Obwodowej Komisji
Wyborczej



5

1 2
wie kandydatów na radnego w okręgu 
wyborczym Nr 17
—-- —------———-------------

5 lutego 1993r, podanie do publicznej wiadomości 
przez Obwodową Komisję Wyborczą 
w drodze rozplakatowania obwie­
szczenia Gminnej Komisji Wyborczej 
zawierającego informacje o zareje­
strowanych kandydatach

19 lutego I993r. przesłanie Przewodniczącemu 
Obwodowej Komisji Wyborczej 
spisu wyborców

21 lutego 1993r. przeprowadzenie głosowania

t

poz,, 2

ZARZĄDZENIE Nr 4/93
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 22 stycznia 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Wyszkowie w okręgu wyborczym Nr 3 i okręgu wyborczym 
Nr 27.

Na podstawie art. 111 ust.1 - 2 i art. 110 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin / Dz.U. Nr 16,poz.96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 / oraz 
Uchwały Nr XXVIII/1/93 z dnia 19 stycznia 1993r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych zarządza się, 
co następuje:



6

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Wyszkowie w 
okręgu wyborczym Nr 3 i okręgu wyborczym Nr 27 ustanowionych 
dla wyborni Rady Gminy w Wyszkowie.

§ 2.

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 21 lutego 
1993r.

§ 3.

Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce t a także Gminna Komisja Wyborcza w Wyszkowie powo­
łana Zarządzeniem Nr 1/93 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce z dnia 6 stycznia I993r. oraz Obwodowa Komisja Wy­
borcza Nr 2 o Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, które zostaną 
powołane dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgach 
wyborczych, o których mowa w § 1.

§ 4.

Kierownik Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Ostrołęce zapewni 
prawidłową obsługę organizacyjno - techniczną dla przeprowadze­
nia wyborów uzupełniających.

§ 5.

1. Dni , w których upływają terminy dokonania czynności prze­
widzianych w Ordynacji wyborczej do rad gmin, określa Kalendarz 
Wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się w 
przedmiotowych wyborach odpowiednie przepisy Ordynacji wybor­
czej do rad gmin.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 
do wiadomości publicznej, a także ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

w.z. Wojewody
mgr inż. Stanisław Kubeł 
Wicewojewoda



7 Załącznik de Zarządzenia 
Nr 4/93 Wojewody Ostrołęc­
kiego z dnia 22 stycznia 
1993 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień w którym upływa termin 
dokonania czynności wyborczej

Treść czynności

1 2
25 stycznia 1993r, podanie do publicznej wiadomo­

ści zarządzenia o wyborach 
uzupełniających

27 stycznia 1993r. podanie do wiadomości wybor­
ców granic ©kręgów wyborczych 
w których aarządzeno wybory 
uzupełniające ©raz siedzibę 
Gminnej Komisji Wyborczej

27 stycznia 1993r. podanie de wiadomości wyborców 
numerów i granic obwodów gło­
sowania oraz siedzib Obwodo­
wych Komisji Wyborczych

1 lutego 1993 r. wyłożenie spisów wyborców 
d© publicznego wglądu

27 stycznia I993r. powołanie przez Gminną Komisję 
Wyborczą Obwodowych Komisji 
Wyborczych

5 lutego 1993r. zgłaszanie do zarejestrowania 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Wyszkowie kandydatów na 
radnych w okręgu wyborczym 
Nr 3 i ©kręgu wyborczym Nr 27



8

1 2

12 lutego 1993 r. podanie do publicznej wiadomości 
przez Obwodowe Komisje Wyborcze Nr
2 i 17 w drodze rozplakatowania 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej
zawierającego informacje o zarejestro­
wanych kandydatach

19 lutego 1993r przesłanie Przewodniczącym Obwodowych 
Komisji Wyborczych spisów wyborców

21 lutego 1993r. przeprowadzenie głosowania
ssssaEasasssssssssasssssssasssscszzssssxssescssEtBesaxsBsassscs

POZ. 3

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 21 grudnia 1992 r. pomiędzy Wicewojewodą Ostrołęckim 
Panem Stanisławem Kubeł zwanym dalej ” organem powierzającym ", 
a Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych w Olsztynie reprezentowaną 
przez Pana Alfrada Szlaskieg© zwaną dalej ” jednostką przejmującą”

Na podstawie art. 5 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia
28 września 1991r. o lasach / Dz.U. Nr 101,poz. 444/, art. 8 ust.1 
ustawy z dnia 22 września 1990r, o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej / Dz.U. Nr 21,poz. 123 z późn.zm./ oraz 
w związku z porozumieniami o powierzeniu przez Kierowników Urzędów 
Rejonowych nadzoru nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa 
Nadleśniczy®, ustala się, co następuje:



9

§ 1.

Organ powierzający powierza jednostce przejmującej prowadzenie 
następujących spraw z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
/ Dz.U. Nr 101,poz. 444/, w zakresie nadzeru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa:

1. Zarządzenie w razie konieczności wykonania zabiegów 
zwalczających i ochronnych na obszarze dwóch lub więcej 
rejonów rządowej administracji ogólnej, zgodnie z art. 10

ust.2 ustawy
2. Występowanie z wnioskiem do Ministra Ochrony środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa o uznanie lasu za ochronnych 
lub pozbawienie go tego charakteru, zgodnie z art. 16 pkt 2 
ustawy.

3. Nadzór nad wykonaniem zadań określonych w planie urządzenia 
lasu, zgodnie z art. 22 ust.2 ustawy.

4. Wydawanie decyzji na pozyskanie drewna w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa niezgodnie z planem urządzenia
lasu, zgodnie z art. 23 ust.3 ustawy.

§ 2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, związanych 
ze sprawami objętymi porozumieniem stosuje się instrukcję 
kancelaryjną wprowadzoną w życie zarządzeniem Nr 15 Ministra- 
Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990 r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów 
administracji rządowej oraz odpowiednio rzeczowy wykaz akt 
obowiązujący w urzędach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.



10

§ 3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy powoływać 
się na odpowiednie artykuły ustawy o lasach i niniejsze 
porozumienie.

§ 4.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu 
korespondencji dotyczącej zakresu porozumienia stosuje 
się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć 
do podpisu - " z up. Wojewody Ostrołęckiego imię i nazwisko 
oraz stanowisko służbowe upoważnionego do załatwiania 
spraw

§ 5*

Niniejsze porozumienie stanowi integralną całość z porozumieniami 
zawartymi pomiędzy Kierownikami Urzędów Rejonowych a Nad­
leśniczymi, które określiły merytoryczny i terytorialny 
zakres nadzoru.

§ 6.

1. Jednostka przejmująca prowadzi sprawozdawczość zgodną 
z wymogami Głównego Urzędu Statystycznego w zakresie 
powierzonych obowiązków.

2. Przejmujący przedkłada Powierzającemu informację w 
okresach kwartalnych o podjętych działaniach oraz 
uzyskanych efektach wykonywanego nadzoru.

3. Rozliczenie z przekazanych środków budżetowych na
zadania z zakresu powierzonych spraw następować będzie w okre­
sach kwartalnych w okresie 1 m-ca po zakończeniu 
kwartału przez poszczególne N-ctwa.



11

§ 7.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował 
będzie w imieniu Wojewody Ostrołęckiego Dyrektor Wydziału 
Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej Urzędu Wojewódzkiego 
w Ostrołęce.

§ 8,

Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego w stosunku do decyzji 
wydanych przez jednostkę przejmującą jest Minister
Ochrony środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa.

§ 9.

Terenem działania Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Olsztynie w powierzonych lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa są : lasy w granicach woj, ostrołęckie­
go za wyjątkiem lasów położonych w części południowej 
a należących do Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Wyarszawie.
Wielkość powierzchni lasów powierzonych określają porozu­
mienia zawarte pomiędzy Kierownikami Urzędów Rejonowych 
a Nadleśniczymi w sprawie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ 10.

środki finansowe na pokrycie kosztów prowadzenia spraw 
objętych niniejszym porozumieniem oraz poiozumieniami 
zawartymi pomiędzy Kierownikami Urzędów Rejonowych & 
Nadleśniczymi w sprawie powierzenia nadzoru nad gospo- 
darką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa zapewnia Wojewoda Ostrołęcki. w wielkości określ; nr j



12

preliminarzem wydatków w budżecie Wojewody prze­
liczonej wg jednolitej stawki na 1 ha®

§ 11.

środki finansowe określone w § 10 Wojewoda Ostrołęcki 
będzie przekazywał na rachunki bankowe poszczególnych 
Nadleśnictw w wysokościach odpowiadających powierzchni 
nadzorowanej, określonej w porozumieniach z Urzędami 
Rejonowymi w równych miesięcznych ratach w ciągu 15 dni 
od zakończenia każdego miesiąca.

§ 12.

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993r.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą 
ze stron za 3 miesięcznym okresem wypowiedania.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w 
drodze obustronnie podpisanego aneksu.

§ 13.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
W<:>jewództwa Ostrołęckiego.

§ 14.

Porozumienie zostało po przeczytaniu podpisane w 6 
egzemplarzach - pc 3 dla każdej ze stron.



13

§ 15.

Traci moc umowa zawarta w dniu 29 czerwca 1992r.
w Ostrołęce pomiędzy Wojewodą Ostrołęckim a Regionalną 
Dyrekcją Lasów Państwowych w Olsztynie w sprawie 
przekazania spraw z ustawy o lasach z dnia 28 września 
I991r.

Organ przejmujący: Organ Powierzający:
Dyrektor Regionalnej Wicewojewoda
Dyrekcji Lasów Państwowych
mgr inż.Alfred Szlaski mgr inż. Stanisław Kuheł

Dyrektor
Wydziału Gospodarki Przestrzennej
i Ochrony środowiska
Wojewódzki Konserwator Przyrody
mgr inż.Wiesław Staniszewski

Akceptuję: poz. 4
Wicewojewoda
mgr inż.Stanisław 
Kubeł POROZUMIENIE
14 styczeń 1993r.

zawarte w dniu 22 grudnia 1992r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Przasnyszu a Nadleśniczym Nadleśni­
ctwa Przasnysz.

Na podstawie art. 5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach / Dz.U. Nr 101, poz. 444/ oraz art. 40 
ust.1 ustawy z dnia 22marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej / Dz.U. Nr 21,poz. 123/ 
za zgodą Wojewody Ostrołęckiego Kierownik Urzędu Rejono­
wego w Przasnyszu zwany dalej ” Powierzającym " powierza



14

Nadleśniczemu Nadleśnictwa Przasnysz zwanym dalej
” Przejmującym ” prowadzenie spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

§ 1.

Powierzający przekazuje prowadzenie nadzoru nad gospo­
darką leśną w lasach nie stanowiących własności Si xrbu 
Państwa położonych na terenie Rejonu Przasnysz o łącznej 
powierzchni gruntów leśnych wynoszącej 84J0 ha.
Szczegółowy wykaz gmin oraz miejscowości objętych powierzonym 
nadzorem zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego porozumienia,

§ 2.

1. W ramach nadzoru Przejmujący zobowiązany jest do:

- lustracji, przeglądu i kontroli stanu lasów oraz 
zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów 
zabiegów gospodarczych z planem urządzania łasi
a także informowanie właścicieli lasów o zadani ich 
wynikających z aktualnego planu urządzania lasu.

- pomocy właścicielom lasów poprzez doradztwo fachowe, 
w miarę możliwości udostępnianie odpłatnie sprzętu 
do wykonywania prac oraz odpłatne zaopatrzenie
w sadzonki,

- nadzoru nad przestrzeganiem przez właścicieli 
obowiązku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów zapewnienia ciągłości ich użytkowania 
/ art, 9 i 13 ustawy o lasach / ,

- organizowanie zastępczego wykonania zabiegów 
gospodarczych zleconych przez Kierowników Urzędów 
Rejonowych, płatnych z budżetu w ramach środków prze-



15

widzianych w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji,

- w wypadku gdy właściciele lasów nie posidają opracowanego 
planu urządzenia lasu w ramach nadzoru Przejmujący ustala 
zadania w zakresie: wyrębu drzew, ponownego założenia 
uprawy leśnej, przebudowy drzewostanów, pielęgnowania 
i ochrony lasów oraz nadzoruje prawidłowe ich wykonanie 
/ art. 79 ust.3 pkt 2 ustawy o lasach /.

2. Przejmujący upoważniony jest do zarządzania wyko­
nywania odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych 
na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód
w uprawach i plonach rolnych lub dotkliwego uszko­
dzenia upraw leśnych i drzewostanów /art. 35 ust.3 
pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o '•.hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim./.

3. Powierzający przekazuje Przejmującemu uprawnienia 
do wydawania decyzji w I instancji, nakazujących 
wykonanie zadań zawartych w planach urządzania lasu 
w zakresie:

- ponownego wprowadzania roślinności leśnej / upraw 
leśnych / w lasach w okresie od £wóch lat od 
usunięcia, drzewostanu,

- przebudowy drzewostanu,
- pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również 

ochrony przeciwpożarowej w zakresie:

a/ usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szko­
dliwe, a także złomów i wywrotów,

b/ wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności 
leśnej / upraw leśnych / w wieku do 10 lat,

c/ wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciw­
pożarowej / art. 24 ustawy o lasach /.



16

4, Odwołania od decyzji administracyjnych o których mowa 
w pkt 3 wydanych przez Przejmującego rozpatruje 
Wojewoda Ostrołęcki.

§ 3.

Przejmujący będzie prowadził legalizację pozyskanego 
drewna tylko w wypadku wprowadzenia tego wymogu w życie 
na podstawie odpowiedniego Zarządzenia Wojewody.
W wypadku wprowadzenia takiego Zarządzenia, Lasy 
Państwowe - Przejmujący nadzór, nie odpowiadają za skutki 
prawne mogące wyniknąć z naruszenia praw własności osób 
trzecich, w związku z niewłaściwym wskazaniem granic 
własności przez ubiegającego się o lokalizacji lub naru­
szenie praw współwłaścicieli do włsółwłasności.

§ 4.

W razie wystąpienia organizmów szkodliwych w stopniu 
zagrażającym trwałości lasów Przejmujący zarządza 
wykonanie zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach 
zagrożonych, nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
na koszt Nadleśnictw / art, 10 ust.1 pkt 2 ustawy o lasach/.

§ 5.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, związanych ze 
sprawami objętymi porozumieniem stosuje się Instrukcję 
Kancelaryjną wprowadzoną w życie Zarządzeniem Nr 15 Ministra- 
Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990 r. w sprawie 
wykanywania czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych or­
ganów administracji rządowej oraz odpowiednio Jednolity 
Rzeczowy Wykaz Akt obowiązujący w urzędach terenowych oi ganów 
rządowej administracji ogólnej.



17

§ 6.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy 
powoływać się na odpowiednie paragrafy i ptaikty 
porozumienia.

§ 7.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych ©raz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu porozu­
mienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki 
upoważnionej oraz pieczęć do podpisu - " z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Przasnyszu lalę i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe upoważnionego do załatwiania spraw”.

§ 8.

1. Przejmujący prowadzi sprawozdawczość zgodną z wymogami 
Głównego Urzędu Statystycznego.

2. Przejmujący przedkłada Powierzającemu informacje w 
©kresach kwartalnych o podjętych działaniach oraz 
uzyskanych efektach wykonywanego nadzoru.

3. Rozliczenie z przekazanych środków budżetowych na zadania 
z zakresu powierzonego nadzoru następować będzie
w okresach kwartalnych do dnia 15 po upływie okresu.

§ 9.

Powierzający jest uprawniony do kontroli i ©ceny prowadzenia 
przez Przejmującego spraw powierzonych niniejszym poro­
zumieniem.

§ 10.
Niniejsze porozumienie nabiera mocy po zawarciu odrębnego 
porozumienia w sprawie finansowania nadzoru pomiędzy 
Wojewodą Ostrołęckim a Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Olsztynie.



18

§ 11.

Za obopólną zgodą stron mogą być wprowadzone zmiany do 
porozumienia w formie pisemnej - aneksu, który po podpisaniu 
przez strony stanowić będzie integralną treść porozumienia.

§ 12.

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania
i obowiązuje na czas nieokreślony.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze 
stron za 3 - miesięcznym wypowiedzeniem.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze 
obustronnie podpisanego aneksu.

§ 13.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Przasnysz

Kierownik Urzędu Rejonowego

z up. Kierownika Urzędu

mgr inż.Jerzy Kondewicz mgr Tomasz Osowski

Za3i5£znik_Nr_1_

Wykaz lasów i gruntów leśnych nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa przekazanych do pełnienia nadzoru nad 
gospodarką leśną przez Kierownika Rejonu Przasnysz 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Przasnysz.



19

Lp. Gmina Wieś Powierzchnia w ha

1. Krzynowłoga
Mała

Bystre Kurzyny 46.69

2. Cichowo 116,96

3. Chraieleń Wielki 296,83
4. Chmielonej 5,09
5. Charzaste Błotki 2,59
6. Czaplice Kurki 59,37

7. Grabowo Padaki 34,30

8. Grabowo Rżanee 31,24

9. Grabowo Skorupki 124,07

10, Grabowo Zawady 1,63

11. Gośki Wąsosze 102,00

12. Gadomiec Jebieński 15,20

13. Gadomiec Jędryki 54,81

14. Gadomiec Trojany 31,15

15. Gadomiec Wyraki 8,48

16. Kawieczyno 37,76

17. Krajewo Wielkie 45,10

18. Krajewo Wierciechy 31,80

19. Krajewo Darmopychy 3,96

20. Krzynowłoga Mała 82,05

21. Kaki Mroczki 297,07

22. Łanięta 113,48

23. Łoje 112,48

24. Marianowo Zbrochy 22,41

25. Masiak 15,98

26. Morawy Wielkie 176,85

27. Ostrowe Stańczyk! 344,24



20

28. Ożumiech 94,39

29. Piastowe 27,97

30. . Romany Zalesie i Krajowe 
Kłódki

55,82

31 Romany Puszki 201,58

32. Romany Janowięta 5,71

33. Romany Sebory 144,26

34. Romany Sędzięta 99,58

35. Rudne Jezierowe 173,46

36. Rudne Kmiece 8, 18

37. Rudne Kosiły 21,97

38. Skierkowizny 74,01

39. świniary 87,26

40. Ulatowe Adamy 125,30

41. Ulatowo Borzuchy 55,15

42. Ulatowo Czerniaki 66,66

43. Ulatowo Gać 104, 26

44. Ulatow® Zalesie 42,01

45. Ulatowo Żyły 125,87

46. Wydno Borawe 3,87

47. Borowe Chrzany i Gryki 141,57

48. Wiktorowo 24,22

49. Masiak Las 52,00

3951,69

1. Jednorożec Dąbrówka Osiedczyzna 18,16

2. Jednorożec 182,68

3. Kobylaki Czarzaste 96,49

4. Kobylaki Konopki 46,02

5. Kobylaki Korysze 204,4



21

1105,69

‘6. Kobylaki Wólka 13,59

7. Lipa 41,44

8. Lipa Obórki 6,87

9. Małowidz 157,17

10. Drążdżew© Nowe 49,75

11. Połoń 172,96

12. Ulatowo Pogorzel 79, 30

15. Ulatowo Słabogdra 34,78

1. Chorzele Aleksandrów© 0,25

2. Annow© 20,57

3. Bagienice Wielkie 89,83

4. Bogdany Duże 16,10

5. Bugzy 101,8$

6. Czapltce Wielkie 2,92

7.. Czarzoste Małe 21,01

8. Dąbrowa 71,33

9. Dąbrówka Ostrowska 77,02

10. Duczymin 21,19

11. Dzierżęga Nowa 218,56

12. Gadomiec Chrzczeny 0,08

13. Gadomiec Miłocięta 67,64

14. Gadomiec Peronie 4,25

15. Jedlinka 19,65

16. Krzynowłoga Wielka 32,97

17. Kwiatków© k.Krzynowłogi 47,35

18. Liwki 26,64

19. Rycice 5,53

20. Nowa Wieś k.Duczymina 113,00



22

Razem : 1521,54

21. Zdziwój Nowy 128,00

22. Zdziwój Stary 68,40

23. Niskie Wielkie 124,73

24. Opiłki Płoskie 75,36

25. Rapaty Sulimy 5,21

26. Stara Wieś 79,88

27. Wólka Zdziwójska 10,71

28. Wasiły Zygny 71,47

Miasto Chorzele

/ część/

1. Przasnysz Bartnik! 17,86

2. Bogate 5,46

3. Cierpigórz 0,78

4. Dębiny 45,99

5. Dobrzankowo 34,80

6. Emow© 3,14

7. Fijałków® 50,98

8. Frankowe 17,46

9. Gostkow® 0,38

10. G®1any 0,23

11. Oęry Karwacki 10,98

12. Grabów© 16,85

13. Helenowo Nowe 54,27

14. Helenowo Gadomlce 18,97

15. Helenowo Stare 41,67

16. Józefowo 29,05

17. Karwacz 18,23

18. Krępa 65,10



23

19. Kijewice 18,61

20. Klewki 1,75
21. Zakocie 6,05
22. I-eszno 25,43
23. Lisiogóra 0,31
24. Mchowe 23,04

25. Mchówke 0,12
26. Obrąb 8,42

27. Oględa 345,22
28. Osówoec Kalecy 87,42

29. Osówiec Szlachecki 245,68

30. Polny Młyn 0,52

31. Smoleń Trzcianka 165,22

32. Sieraków© 7,29

33. .Sątrzaska 28,53
34. Szła 87,10

35. Wieledróż 16,54

36. Wyrąb Karwacki 100,07

37. Wandęlin 3,25
38. Wygoda 21,50

39. Zawadki 1,10

40. Karbówke 13,66

Z-ca Kierownika Urzędu 
mgr Tanasz Osowski

Razem: 1638,91



24

Akceptuję:
Wicewojewoda P®z« 5
mgr inż.Stanisław Kubeł

Porozumienie

zawarte w dniu 27 listopada 1992r* pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Wyszkowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
w Pułtusku.

Na podstawie art. 5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach / Dz.U. Nr 101,poz,444/ oraz art, 40 ust,1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej / Dz.U, Nr 21,poz. 123/ za zgodą Wojewody 
Ostrołęckiego Kierownik Urzędu Rejonowego w Wyszkowie zwany 
dalej ” Powierzającym ” powierza Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
w Pułtusku zwanym dalej ” Przejmującym ” prowadzenie spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

§ 1.

Powierzający przekazuje prowadzenie nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
położonych na terenie Rejonu Wyszków o łącznej powierzchni 
gruntów leśnych wynoszącej 866 ha.
Szczegółowy wykaz gmin ©raz miejscowości objętych powierzonym 
nadzorem zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego porozumienia,

§ 2.

1. W/iJmmaeh prowadzonego nadzoru Przejmujący zobowiązany 
Jest do:

- lustracji, przeglądu i kontroli lasów oraz zgodności 
wykonywanych przez właścicieli lasów zabiegów gospodar-



25

czych z planem urządzania lasu, a także informowania właścicieli 
lasów o zadaniach wynikających z aktualnego planu urządzania lasu,
- pomocy właścicielom lasów poprzez doradztwo fachowe, w miarę 

możliwości udostępnianie odpłatnie sprzętu do wykonywania prac 
oraz odpłatne zaopatrzenie w sadzonki,

- nadzoru nad przestrzeganiem przez właścicieli obowiązku podnosze­
nia naturalnej odporności drzewostanów zapewnienia ciągłości 
ich użytkowania / art. 9 i 13 ustawy o lasach/,

- organizowanie zastępczego wykonania zabiegów gospodarczych zle­
conych przez Kierowników Urzędów Rejonowych , płatnych z budżetu 
w ramach środków przewidzianych w przepisach o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji,

- w wypadku gdy właściciele lasów nie posiadają opracowanego planu 
urządzenia lasu w ramach nadzoru Przejmujący ustala zadania w 
zakresie: wyrębu drzew, ponownego założenia uprawy leśnej,prze­
budowy drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasów oraz nadzoruje 
prawidłowe ich wykonanie / art. 79 ust.3 pkt 2 ustawy o lasach/,

2. Przejmujący upoważniony jest do zarządzania wykonywania odstrzału 
redukcyjnego zwierząt łownych na gruntach nie stanowiących wła­
sności Skarbu Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód w 
uprawach i plonach rolnych lub dotkliwego uszkodzenia upraw leś­
nych i drzewostanów / art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerw­
ca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckin

3. Powierzający przekazuje Przejmującemu uprawnienia do wydawania 
decyzji w pierwszej instancji, nakazujących wykonanie zadań 
zawartych w planach urządzania lasu w zakresie:
-ponownego wprowadzania roślinności leśnej / upraw leśnych/
w lasach w okresie dwóch lat od usunięcia drzewostanu,

- przebudowy drzewostanu,
- pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciw­
pożarowej w zakresie:

a/ usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szkodliwe
a także złomów i wywrotów,

b/ wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności leśnej
/ upraw leśnych / w wieku do 10 lat,



26

c/ wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciw­
pożarowej / art, 24 ustawy o lasach /,

4. Odwołania od decyzji administracyjnych e kt/rych mowa 
w pkt 3 wydanych przez Przejmującego rozpatruje 
Wojewoda Ostrołęcki.

§ 3.

Przejmujący będzie prowadził legalizację pozyskanego 
drewna tylko w wypadku wprowadzenia tego wymogu w życie 
na podstawie odpowiedniego Zarządzenia Wojewody.
W wypadku wprowadzenia takiego Zarządzenia, Lasy 
Państwowe - Przejmujący nadzór, nie odpowiadają za 
skutki prawne mogące wyniknąć z naruszenia praw własno- 
ściosób trzecich, w związku z niewłaściwym wskazaniem 
granic własności przez ubiegającego się o lokalizację 
lub naruszenie praw współwłaścicieli d® współwłasności.

§ 4.

W razie wystąpienia organizmów szkodliwych wstopniu za­
grażającym trwałości lasów Przejmujący zarządza wykonanie 
zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach zagrożonych, 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa, na koszt 
Nadleśnictw /art.10 ust.1 pkt 2 ustawy o lasach/.

§ 5.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, związanych 
ze sprawami objętymi porozumieniom stosuje się Instru­
kcję Kancelaryjną wprowadzoną w życie Zarządzeniem 
Nr 15 Ministra- Szefa Urzędu ftady Ministrów z dnia 19 
lipca 1990 r* w sprawie wykonywania czynności kance­
laryjnych w urzędach terenowych organów administracji



27

rządowej oxAaz odpowiednio Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt 
obowiązujący w urzędach terenowych organów rządowej 
administracji ogólnej *

§ 6.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy powo­
ływać stfię na odpowiednie paragrafy i punkty porozumienia

§ 7.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowa­
dzeniu korespondencji dotyczącej zakresu porozumienia 
stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej 
•raz pieczęć do podpisu - ” z up. Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Wyszkowie imię i nazwisko oraz stanowisko 
służbowe upoważnionego do załatwiania spraw ”

§ 8.

1. Przejmujący prowadzi sprawozdawczość zgodną z wy­
mogami Głównego rzędu Statystycznego.

2. Przejmujący przedkłada Powierzającemu informacje 
w okresach kwartalnych o podjętych działaniach 
oraz uzyskanych efektach wykonywanego nadzoru.

3. Rozliczenie z przekazanych środków budżetowych 
na zadania z zakresu powierzonego nadzoru nastę­
pować będzie w okresach kwartalnych do dnia 15 
po upływie okresu.



28

§ 9.

Powierzający jest uprawniony do kontroli i oceny prowadzenia 
przez Przejmującego spraw powierzonych niniejszym porozum- 
nieniem.

§ 10.

Niniejsze porozumienie nabiera mocy po zawarciu odrębnego 
porozumienia w sprawie finansowania nadzoru pomiędzy 
Wojewodą Ostrołęckim a dyrektorem Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Olsztynie,

§ 11.

Za obopólną zgodą stron mogą być wprowadzone zmiany do po­
rozumienia w formie pisemnej - aneksu, który po podpisaniu 
przez strony stanowić będzie integralną treść porozumienia.

§ 12.

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowią­
zuje na czas nieokreślony.

2. Porozumienie może hyć wypowiedziane przez każdą ze stron 
za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze 
obustronnie podpisanego aneksu.

§ 13.
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Ostrołęckiego .

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kierownik Urzędu Rejonowego
mgr inż. Stefan Stelmaszuk mgr Eugeniusz W.Augustyniak



29

Załącznik Nr 1

Wieś Powierzchnia w haLp Gmina

2

1 Obryte cała 456

Zatory cała 410

razem : 866

Nadleśniczy 

mgr inż.Stefan Stelmaszuk

Kierownik

Urzędu Rejonowego

mgr Eugeniusz W.Augustyniak

Akceptuję: poz. 6
Wicewojewoda
mgr inż.Stanisław Kubeł 

Porozumienie

zawarte w dniu 27 listopada I992r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Ostrołęka.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 2&-?września 1991r. 
o lasach / Dz.U. I01,poz.444/ oraz art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej / Dz.U. Nr 21,poz.123/ za zgodą 
Wojewody Ostrołęckiego Kierownik Urzędu Rejonowego w Makowie 
Mazowieckim zwany dalej " Powierzającym * powierza Nadle­
śniczemu Nadleśnictwa Ostrołęka zwanym dalej " Przejmującym” 
prowadzenie spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.



30

§ 1.

Powierzający przekazuje prowadzenie nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
położonych na terenie Rejonu Maków Mazowiecki o łącznej 
powierzchni gruntów leśnych wynoszącej 1,466 ha.
Szczegółowy wykaz gmin oraz miejscowości objętych powierzo­
nym nadzorem zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego poro­
zumienia.

§ 2.

1. W ramach prowadzonego nadzoru Przejmujący zobowiązany 
jest do :
- lustracji, przeglądu i kontroli stanu lasów oraz

zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów zabie­
gów gospodarczych n planem urządzania lasu, a także 
informowanie właścicieli lasów o zadaniach wynika jący<h 
z aktualnego planu urządzania lasu.

- pomocy właścicielom lasów poprzez doradztwo fachowe, 
w miarę możliwości udostępnianie odpłatnie sprzętu 
do wykonywania prac oraz odpłatne zaopatrzenie w 
sadzonki,

- nadzoru ilad przestrzeganiem przez właścicieli obo­
wiązku podnoszenia naturalnej odporności drzewo­
stanów zapewnienia ciągłości ich użytkowania
/ art. 9 i 13 ustawy o lasach/,

- organizowanie zastępczego wykonania zabiegów gospo­
darczych zlecónych przez Kierowników Urzędów Rejonowych, 
płatnych z budżetu w ramach środków przewidzianych
w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

- w wypadku gdy właściciele lasów nie posiadają opraco­
wanego planu urządzenia lasu w ramach nadzoru Przej­
mujący ustala zadania w zakresie : wyrębu drzew,



31

ponownego założenia uprawy leśnej, przebudowy drzewostanów, 
pielęgnowania i ochrony lasów oraz nadzoruje prawidłowe 
ich wykonanie / art. 79 ust.3 pkt 2 ustawy o lasach /.

2. Przejmujący upoważniony jest do zarządzania wykonywania 
odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych na gruntach nie 
stanowiących Własności Skarbu Państwa w przypadku powstania 
dotkliwych szkód w uprawach i plonach rolnych lub dot­
kliwego uszkodzenia upraw leśnych i drzewostanów / art.

35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o ohodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim /.

3. Powierzający przekazuje Przejmującemu uprawnienia do 
wydawania decyzji w pierwszej instancji, nakazujących 
wykonanie zadań zawartych w planach urządzenia lasu w 
zakresie:
- ponownego wprowadzenia roślinności Leśnej / upraw 

leśnych/ w lasach w okresie dwóch lat od usunięcia 
drzewostanu,

- przebudowy drzewostanu,
- pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony przecivr- 
pożarowej w zakresie:
a/usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szkodliweT 

a także złomów i wytrpotów,
b/wykonywania zabiegów pielęgniacyjnych roślinności leśnej

/ upraw leśnych / w wieku do 10 lat,
c/ wykonywanie zabiegów w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

/ art.24 ustawy o lasach/.

4. Odwołania od decyzji administracyjnych o których mowa 
w pkt.3 wydanych przez* Przejmującego rozpatruje Wojewoda 
Ostrołęckii

§ 3.

Przejmujący będzie prowadził legalizację pozyskanego drewna tylko 
w wypadku wprowadzenia tego wymogu w życie na podstawie odpowied­
niego Zarządzenia Wojewody.



32

W wypadku wprowadzenia takiego Zarządzenia, Lasy Państwowe - 
Przejmujący nadzór, nie odpowiadają za skutki prawne mogące wy­
niknąć z naruszenia praw własności osób trzecich, w związku 
z niewłaściwym wskazaniem granic własności przez ubiegającego się 
o lokalizację lub naruszenie praw' wdołwłaścicieli do współwłas­
ności.

§ 4.

W razie wystąpienia organizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów Przejmujący zarządza wykonanie zabiegów zwalczają­
cych i ochronnych w lasach zagrożonych, nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, na koszt Nadleśnictwa /art.10 ust.1 pkt2 ustawy o 
lasach/.

§ 5.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych , związanych ze sprawami 
objętymi porozumieniem stosuje się Instrukcję Kancelaryjną wprowadzo­
ną w życie Zarządzeniem Nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów 
z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wykonywania czynności kancelaryj­
nych w urzędach terenowych organów rządowej administracji ogólnej 
oraz odpowiednio Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt obowiązujący w 
urzędach terenowych organów rządowej administracji ogólnej.

§ 6.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy powoływać się na 
odpowiednie paragrafy i punkty porozumienia.

§ 7.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu korespon­
dencji dotyczącej zakresu porozumienia stosuje się pieczęć nagłówko­
wą jednostki upoważnionej oraz pieczęć do podpisu - ”z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim imię i nazwisko oraz stano­
wisko służbowe upoważnionego do załatwiania spraw”,

§ 8.

1. Przejmujący prowadzi sprawozdawczość zgodną z wymogami



33

Głównego Urzędu Statystycznego.
2. Przejmujący przedkłada Powierzającemu informacje w okresach 

kwartalnych o podjętych działaniach oraz uzyskanych efektach 
wykonywanego nadzoru.

3. Rozliczenie z przekazanych środków budżetowych na zadania 
z zakresu powierzonego nadzoru następować będzie w okesach 
kwartalnych do dnia 15 po upływie okresu.

§ 9.

Powierzający Jest uprawniony do kontroli i oceny prowadzenia 
przez Przejmującego spraw powierzonych niniejszym porozumieniem.

§ 10.

Niniejsze porozumienie nabiera mocy po zawarciu odrębnego 
porozumienia w sprawie finansowania nadzoru pomiędzy Wojewodą 
Ostrołęckim a Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Olsztynie.

§ 11.

Za obopólną zgodą stron mogą być wprowadzone zmiany do porozumienia 
w formie pisemnej - aneksu, który po podpisaniu przez strony 
stanowić będzie integralną treść porozumienia.

§ 12.

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 
na czas nieokreślony.

2. Porozumienie mpże być wypowiedziane przez każdą ze stron
za 3- miesięcznym okresem wypowiedzenia,

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze obustron­
nie podpisanego aneksu.



§ 13.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kierownik Urzędu Rejonowego
mgr inż.Marian W. Hrynlewski w-z- Kierownika Urzędu 

mgr inż.Zbigniew Smyk

Zał^c U—_1

Wykaz

powierzchni leśnej lasów nie stanowiących własności Sterbu 
Państwa przekazanych do pełnienia nadzoru nad gospodarką 
leśną przez Kierownika Rejonu Maków Maz. Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Ostrołęka według stanu 1.o1.1992r.

Lp. Gmina Wieś Powierzchnia w ha

1. Sypniewo cała 1466

poz. 7

Uchwała Nr XXIII/133/92 
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 301istopada 1992r.

W sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Przasnysz oraz zatwierdzenia 
programu rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśnej



35

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym / jednolity tekst 
Dz.U. Nr 17,poz.99 z 1989 r./ i art. 9 ust.3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U. Nr 11,poz. 79 z późn.zm./ oraz art.1 
pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34,poz. 198 
i Nr 43,poz. 253 / Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przasnysz stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały zawierający rysunki i tekst planu.

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania 
gruntów przeznaczonych w miejscowym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysz na 
cele nierolnicze stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4*

Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przasnysz zatwierdzony uchwałą 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce Nr XXVI/98/84 
z dnia 19 marca 1984 r. / Dz. Urz.Woj.Ostrołęckiego Nr5, 
poz. 18 z 1984 r,/.



36 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Mieczysław Kaszubowski

Wydawca: Wojewoda Ostrołęcki
Redakcja : Wyodrębniony Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji

i Nadzoru urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3
Redaktor Naczelny : Barbara Wadyńska

Tłoczono z polecenia Wojewody Ostrołęckiego z dnia 12 lutego 1993 r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3


